
   

SPORT, FONDID, EL TEABELEHT 

Tere hea lugeja; 
 
Tänased teemad: 
1. Soome prioriteedid EL eesistumise ajal spordivaldkonnas 
2. Veelkord info Norra ja EMP üksikprojektide taotlusvoorust  
3. Selguma hakkavad järgmise finantsperioodi struktuurivahendite jaotuse põhijooned  
 
 
 
1. Austria andis EL eesistumise üle Soomele. Soome prioriteedid spordivaldkonnas. 
 
Soome valis oma eesistumise ajaks spordis valdkonnas kolm prioriteeti: sport ja tervis; 
vabatahtlikud ja sport;  doping. 
 
Enne teemade valikut konsulteeris Soome haridusministeerium Soome Spordi Keskliiduga. 
Keskliidu põhiseisukohad olid järgnevad: EL institutsioonid peavad andma võimalikult palju 
ruumi mittetulundustegevusele ja vabatahtlike tööle; hasartmängud peavad jääma teenuste 
direktiivist välja; sport tuleb lülitada horisontaalselt erinevatesse EL programmidesse; 
spordiorganisatsioonide häält peab kuulda võtma otsuste tegemisel mistahes spordiga 
seotud otsuste puhul; elukestev treening on oluline kõigi EL kodanike tervisele. 
 
Euroopa sporti kureerivad ministrid kohtuvad 4.-5. oktoobril Naantalis ja teistkordselt  
tõenäoliselt novembris Brüsselis.  
 
Lähemalt http://www.slu.fi/slu-esittely/finnish_sports_federation/what_s_new 
 
 
2. Veelkord info Norra ja Euroopa majanduspiirkonna üksikprojektide taotlusvoorust.  
  
Programmid, millest saab taotleda raha sõnaselgelt spordiobjektidele arendamiseks 
on suhteliselt väheesinev. Seepärast info kordusena veelkord.  
 
Spordi objektid on abikõlbulikud eelisvaldkonna 5  “Tervishoid ja lastehooldus” 
põhivaldkonnas 5.3  uute objektide arendamine ja rakendamine sotsiaalsete tegevuste 
(kaasa arvatud sport) kättesaadavuse suurendamise eesmärgil vähem arenenud 
piirkondades. Kogu 5 –da eelisvaldkonna eelarve on 108 991 191 EEK (6 965 807 EUR).  
 
Ühele üksikprojektile eraldatava välisabi väiksem maht on 250 000 eurot ehk 3 911 615 
krooni.  
Omafinantseerimise miinimummäär üldreeglina on 40%. Kui omafinantseering tuleb riigi- 
või kohaliku omavalitsuse eelarvest on miinimum määraks 15%. Teatud tingimustel laieneb 
15% määr ka mittetulundusühingute ja sihtasutuste omafinantseeringule. 
Taotlused tuleb esitada Rahandusministeeriumi hiljemalt 31. august 2006 kell 12.00. 
Taotlused võib esitada nii eesti - kui inglise keeles. 
 
Taotlusvooru tingimused, taotlusvorm ja muud juhendmaterjalid on kättesaadavad: 
www.fin.ee/eeagrants. 
Kõik küsimused taotlusvooru kohta tuleb esitada e-posti aadressile eeagrants@fin.ee.  
 
Taotlusvooru info on olnud suhteliselt napp. Projekti kirjutamisperiood jääb südasuvesse. 
Kumbki asjaolu ei tõota suurt konkurentsi. Seda enam on põhjust korraliku idee puhul käed 
arvuti klaviatuurile asetada. Aega kirjutada on veel tervelt poolteist kuud! 
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3. Selguma hakkavad järgmise finantsperioodi struktuurivahendite jaotuse 
põhijooned  
 
6. juulil kiitis valitsuskabinet heaks Euroopa Liidu struktuurivahendite rakenduskavade 
esmased täisversioonid aastateks 2007-2013.  
Järgneval eelarveperioodil on Eestil kasutada 53,2 miljardi krooni struktuurfondide 
vahendeid.  Struktuurifondide kasutamiseks koostatakse Eestis neli rakenduskava. Raha 
jaguneb rakenduskavade vahel alljärgnevalt:  
* inimressursi arendamine - 6,89 miljardit krooni – juhtministeeriumiks haridus- ja 
teadusministeerium 
* elukeskkonna arendamine - 18,63 miljardit krooni – keskkonnaministeerium;  
hariduse, teadus- ja arendustegevuse ning tervishoiu- ja hoolekande infrastruktuuri 
arendamine - 10,84 miljardit krooni - haridus ja teadusministeerium  
*ettevõtluse, infoühiskonna, transpordi ja energeetika infrastruktuuri arendamine - 16,82 
miljardit krooni – majandus- ja kommunikatsiooniministeerium  
 
  
Peale valitsuskabineti heakskiitu algas avalikustamise ja kommenteerimise voor, mis 
kestab 21. augustini. Selle aja jooksul on huvigruppidel võimalik rakenduskavadega tutvuda 
ning edastada vastutavatele ministeeriumitele ettepanekuid.   
 
Rakenduskavasid vt. rahandusministeeriumi koduleheküljelt 
http://www.fin.ee/res2007?id=16226 
 
 
Ettevõtlikku suve ja jahedat töötuba! 
 
Priit Vene 
Sporditeabe SA projektijuht 
priit@spordiinfo.ee 
 
Infolistiga saab liituda ja selle saamisest loobuda meie veebilehel 
http://www.spordiinfo.ee/europrojektid/meilinglist 
 
 
 


